临猗县农业农村局2021年农技推广服务
[bookmark: _GoBack]特聘农技员招募工作方案

为进一步完善基层农技推广服务机制，增强基层农技推广服务供给能力，为我县乡村振兴提供强有力的技术支撑。根据省农业农村厅、财政厅关于印发《山西省农业农村厅关于做好2021年基层农技推广体系改革与建设补助项目组织实施工作的通知》（晋农办科发〔2021〕155号）精神，结合我县产业发展实际，经研究，决定通过政府购买服务方式，面向社会公开招募业务水平高、服务效果好的特聘农技员2名，具体招募方案如下：
一、招募人数、对象、条件。
1、招募人数
围绕我县主导产业和特色产业，计划招募2名业务水平高、服务效果好的特聘农技人员。
2、 招募对象
县域内新型农业经营主体技术骨干、农业乡土专家、种养能手、退休农业科技推广人员、科研教学单位一线科技人员。农业系统体制内在岗人员不纳入特聘农技人员招募范围。
3、 招募条件
1、 具有良好的政治思想素质,热爱农业农村工作，热心为群众开展技术服务，责任心、服务意识和协调能力较强；
2、 具有丰富的农业生产实践经验、较高的技术专长和科技素质，遵纪守法、品行端正，无违纪、违法犯罪记录；
3、 身心健康，具备正常履行岗位职责必备的身体条件；本人所在服务区域、行业应有较好的群众基础和影响力。
二、特聘人员岗位职责及要求
1、为县域农业特色优势产业发展提供技术指导与咨询服务;
2、为农户从事农业生产经营提供技术帮扶；
3、与基层农技人员结对开展农技服务,增强农技人员专业技能和实操水平;
4、服从县农业农村局的管理和工作安排，按要求及时提交工作方案、工作总结及相关资料。
三、需提供的资料
1、《临猗县农业农村局2021年特聘农技员报名表》(见附件)；
　　2、二代身份证、毕业证(原件及复印件1份)；
　　3、职称证书、获奖证书(原件及复印件1份)；
　　4、个人工作经历及业绩成果（纸质2份及电子版）；
　　5、近期1寸红底免冠彩色照片2张。
四、招聘程序
1、个人申请报名：凡符合本公告招聘条件的人员，持所需资料进行现场报名。
　　报名时间：自公告发布之日起到2021年8月20日（上午8:30—11:30、下午15:00—17:30），节假日除外。
　　报名地点：临猗县农业农村局科教站办公室。
　　联系人：常世刚
联系电话: 15386896699
2、资格审查：县农业农村局在8月25日前对报名人员的材料进行资格审查。 审查合格进入技能考核环节。
　　3、 技能考核：（1）个人陈述开展农技推广工作有关的经历；（2）展示过去的工作成果或业绩；（3）专家提问。
　　4、确定人选及公示：（1）经技能考核专家组研究确定初步人选后，上报局党组会研究审核，确定拟招聘人员。（2）对拟招聘人员进行公示，公示期为5个工作日。
　　5、签订服务协议：公示无异议后，签订特聘农技员农技推广服务协议。
五、管理与考核
1、对特聘农技员实行协议管理,不改变其原有身份,只按服务绩效情况支付服务费,不再享受其他任何经济待遇。
2、服务绩效情况由农业农村局以服务任务完成情况、服务对象满意度、解决产业发展实际问题所取得的成效等为主要考核指标,采取量化打分和实地测评相结合的方式进行确认。
　　3、协议期内，考核不合格或不能按照岗位职责完成工作任务，不接受监督、考核及管理的人员，不予发放补助资金并解除协议不再聘用；
　　4、对考核优秀的特聘农技人员，服务期满后可优先续聘。
　　六、服务期限
特聘农技人员服务期为一年，结合2021年基层农技推广服务体系与建设补助项目服务特聘计划要求，实行年度聘用制。
七、注意事项
疫情防控要求。应聘人员应主动配合做好疫情防控工作，报名时体温正常且“健康码”显示为“绿码”的，方可进入报名地点，报名时全程佩戴口罩（核对身份证件时摘下口罩）。对于连续三次测温超过37.3℃的报考人员，直接劝离。有中高疫情风险地区旅居史的人员，还须提供报名前7天内核酸检测阴性的证明原件、复印件（留存）。

附件：临猗县农业农村局2021年特聘农技员报名表

临猗县农业农村局2021年特聘农技员
报名表
	姓名

	性别

	民族

	照
片

	出生
年月

	户籍
所在地

	政治
面貌

	所在地（单位）及职务

	电话

	应聘产业

	人员性质
	□农业乡土专家
□种养能手
□新型经营主体技术骨干
□农业科研教学单位中长期在一线服务人员

	学历

	毕业学校专业及时间

	职称及
证书编号

	个人在特色产业中开展农技推广工作的有关简历

	荣誉（个人和所在单位获奖及荣誉）

	在县特色产业中开展农技推广服务的工作计划
	（可另附页）

	备注

报名人签字：             报名日期：2021年  月    日
注：报名表须正反打印。